P. Cornelius Lentulus, frater

- Servii, XXVII, 2, 12; legatus Romanorum ad Attalum et Prusiam, XXXII, 26, 1. XXXIII, 1, 1.
Servius Cornelius Lentulus Chalcidi praeficitur a Q. Marcio legato Romanorum, XXVII, 2, 8.
Leo. Vid. Leon et Leones.
Leocritus, ad devastandam Galatiam mittitur a Pharnace XXV, 4, 1 et 6.
Leon, praefectus equitatus Macedonici in proelio ad Cynocephalas, XVIII, 5, 2.
Leon, dux copiarum ab Eumene auxilio missarum Cydoniatis Cretensibus adversus Gortynios, XXVIII, 13, 2 seq.
Leones nonnisi senio confecti invadunt homines; capti e cruce suspenduntur, XXXIV, in fine, fr. lat. Leonum multitudo in Africa, XII, 3, 5.
Leo, qui Persarum regis equum invaserat, etc. fragm. hist. 10.
Leonidas, ad mortem voluntariam proficiscitur, IX, 38, 3.
Leonidas, secundus eius nominis, socer Cleombroti, regno Sparta excidit, IV, 35, 11.
Leontini, Leontinorum oppidum, Leontium, in Sicilia, ἡ τῶν Λεοντίνων πόλις, ubi occisus est Hieronymus rex Syracusanorum. Situs et partes urbis, VII, 6.
Leontium, urbs Achaiae, ex 12 primum olim foederatis, II, 41, 8. Eo se praeda e Pharaensium agro facta recipit Euripidas Aetolus, dux Eleorum, V, 94, 4. Civis Leontensis vel Leontensis, Λεοντήσιος, XXVI, 1, 8.
Leontius, comes Philippi regis, cetratorum praefectus relinquitur ex testamento Antigoni, tutoris Philippi, IV, 87, 8; V, 27, 4, totus in potestate Apellis, qui ad se omnem potestatem trahere molitur, IV, 87, 9. Eius et Apellis malas artes intelligit Philippus, V, 1, 8. Coniurat cum Apelle et Megalea de impediendis consiliis regis, V, 2, 8. Per eius perfidiam Palus oppidum Cephalleniae, muro iam subruo, non capitur, V, 4, et 100, 7. Consilium Philippi Thermum pergendi impedire conatur, V, 7. Rebus lactis Philippi dolet cum Megalea, V, 14, 11. Post coenam Aratum in via publica lapidibus incessit, mox vero e tumultu se subducit, V, 15, deprehensio Megalea, quum regem minis terrere non posset, sponso-rem se dat pro mulcta Megaleae dicta, 16. Argis caedem patraerat post discessum Antigoni, 16, 6. Seditionem militum concitat adversus Philippum et Apellem advocat, V, 25 seq. Postquam Megaleas aufugit, sponsor eius Leontius in vincula conicitur, moxque necatur iussu Philippi, 27, merito, V, 100, 7.
Leontius, praefectus praesidii Aegyptiaci Seleuciae, coactus proditione minorum ducum, urbem Antiocho M. tradit, V, 60, 9 seq.
Lepidus. Vid. Aemilius.
Lepreum, oppidum Triphyliae in Peloponneso, IV, 77, 9. Cives Lepreatae excedere coacto praesidio Eleorum et Aetolorum Philippo urbem tradunt, IV, 79, 2; 80 toto.
Leptines Syracusanus, socer Hieronymi, I, 9, 2 seq.

- Leptines, occisor Cn. Octavii legati Rom. in Syria, XXXII, 4 extr.; homo fanaticus, Romam missus a Demetrio Sotere, remissus a senatu, 6 seq.
- Leptis, oppidum Libyae, ubi pugnat Matho, dux rebellium, cum Amilcare, I, 87, 7.
- Lergetae III, 33, 15.
- Leuca, oppidum Peloponnesi, ditionis Argivorum, ad sinum Argolicum inter Prasiae et Cyphanta portum; Argivis eripitur a Spartanis, IV, 36, 5. Conf. Prasiae et Cyphanta.
- Leuca, locus Laconicae, inter Acrias et Boearum agrum. ad oram sinus Laconici, V, 19, 8.
- Leucas vel Leucadia, peninsula cum urbe cognomine, Acarnaniae contigua et ab ea nonnisi Diorycto separata, id est canali manu facto. Vide Dioryctus. Eo ex Cephalonia navigat Philippus; inde in Ambracicum sinum, V, 5, 11 seq.; eodem redit, V, 16, 5, et inde Corinthum repetit, 17, 8. Adde XXII, 9, 19: Scerdilaedi lembi Leucadem appellunt et ibi piraticam exercent, V, 95, 1 seqq.; 101, 1; 108, 1. Philippus ibi cum classe stans Romanam classem observat, V, 109, 9. Eam sibi a Romanis post bellum Philippicum postulant Aetoli, XVIII, 30, 8.
- Leuctra (τὰ) oppidum Boeotiae. Leuctrica pugna, I, 6, 1; XII, 25 f, 3 seq. Post eam contentionum suarum arbitrium Thebani et Spartani Achaeis permittunt, II, 39, 8. A Lycurgo usque ad eam pulcherrima republica usi sunt Lacedaemonii, IV, 81, 12. Leuctricis temporibus summam gloriam et potentiam adepti sunt Boeoti, XX, 4, 2. Paulo ante eadem tempora mari hausta est Helice, urbs Achaiae, II, 41, 7. Ad ea postquam in historia sua pervenit Theopompus, subito abruptit filum, et ad res Philippi transilit, VIII, 13, 3.
- Lex apud Romanos servum necat fugitivum, I, 69, 5. Lex de dividendis agris a C. Flaminio lata magnorum caussa malorum, II, 21, 7 seq. Legum sancientiarum apud Romanos arbiter erat populus, VI, 14, 10; 16, 3. Add. Lycurgus, Zaleucus.
- Libanus mons. Inter eius et Antilibani radices Marsyas campus, V, 45, 9. In eorundem confiniis oritur Orontes, per Amyces Campum Antiochiam fluens, V, 59, 10. Eius radices oram maritimam Phoenices circa Platanum et Porphyreonem in angustum spatium cogunt, V, 69, 1 seqq., coll. 68, 6.
- Libba, ἡ Ἀββα, urbs Mesopotamiae ad Tigrim; forte eadem quae Lambana vel Labbana, V, 51, 2.
- Liber. Vid. Liberalia.
- Libera civitas. Vid. Civitas et Democratia.
- Liberalia, ab Arcadibus solemnibus ludis celebrata, *Διονυσιακοῖς ἀγλήταις*, IV, 20, 9. Liberi patris theatrum, τὸ Διονυσιακὸν θέατρον, ludis scenicis agendis, Alexandriae, XV, 30, 4. Conf. Theatrum.
- Libicii. Vid. Lebecii.
- Libra Romana. Talentum optimi argenti Attici non minus